[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17.09.2024 № 2/1
г. Котельники

Об избрании Председателя Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 31 пункта 9 статьи 26, пунктом 1 статьи 27 Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования избрать депутата Бондаренко Анатолия Ивановича Председателем Совета депутатов городского округа Котельники Московской области на постоянной основе на срок полномочий Совета депутатов.
2. А.И. Бондаренко приступить к исполнению полномочий Председателя Совета депутатов 17 сентября 2024 года.
3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://www.kotelniki.ru.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа Котельники                                          А.И. Бондаренко

Исполняющий полномочия главы
городского округа Котельники                                           М.В. Соболев
image1.png
D@D